PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ KỲ ANH
TRƯỜNG THCS KỲ THỊNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                Số:  89 /QĐ-HT
	                   Kỳ Thịnh, ngày  01  tháng 09 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Truyền thông trường THCS Kỳ Thịnh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KỲ THỊNH
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ kế hoạch của nhà trường năm học 2021-2022;
Căn cứ  năng lực, phẩm chất cán bộ, giáo viên, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Ban Truyền thông THCS Kỳ Thịnh gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm.
Điều 2. Ban Truyền thông trường THCS Kỳ Thịnh có trách nhiệm xây dựng chiến lược và kế hoạch truyền thông, thực hiện công tác tư vấn, truyền thông, quảng bá nhà trường theo đúng quy định, hướng dẫn của ngành và sự phân công, ủy quyền của Hiệu trưởng.
Điều 3. Cán bộ, giáo viên nhà trường và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
                     HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 1;
- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);
- Chi bộ;

 -Côngđoàn;                                                                                                            Dương Thăng Long
- Lưu: VT.

DANH SÁCH BAN TRUYỀN THÔNG
(Ban hành kèm theo Quyết định số 89 /QĐ-HT ngày  01/09/2021 của Hiệu trưởng trường THCS Kỳ Thịnh)
	STT
	. HỌ VÀ TÊN
	CHƯC VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Dương Thăng Long
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Dương Đình Danh
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	3
	 Lê Đăng Năm
	Phó hiệu trưởng, CTCĐ
	Phó trưởng ban

	4
	Hoàng thị Thúy Hằng
	Tổng  PTĐ
	Ban viên

	5
	 Nguyễn Duy Tuấn
	Bí thư Đoàn Thanh Niên
	Ban viên

	6
	Nguyễn Cao Cường
	Giáo viên
	Ban viên

                                                                                                     HIỆU TRƯỞNG

                                                                                               Dương Thăng Long